JNlapuH Tumyp AHaToJsIbeBUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

065
HK0723

066
HK0723

067
HO0723

068
HK0723

069
H30723

070
HO0723

071
HK0723

072
HO0723

073
HK0723

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

Yo NapwH T.A.

4Mo Napwh T.A.

4Yro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapuH T.A.

YO NapwH T.A.

4no Napux T.A.

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

02.07.2023

02.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

10.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

CBepeHusn

NapuvH Tumyp AHaTOoNIbEBUY

002220

24.12.2007

06beKT
OLLeHKHM

XKnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

Xunon oom

XKunnada
KBapTupa

3emMeNbHbIN
yyacToK

Xunow nom

XKunnad
KBapTupa

Xunowm nom

XKnnas
KBapTupa

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



074
HO0723

075
HO0723

076
HK0823

077
HKO0823

078
HO0823

079
H30823

080
HKO0823

081
HK0823

082
HK0823

083
HK0823

084
HO0823

085
HKO0823

086
HK0923

087
HK0923

088
HO0923

089
HO0923

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

YO NapwH T.A.

4ro NapuH T.A.

4Yro JlapuH T.A.

4Yro JlapuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapuH T.A.

YO NapwH T.A.

4Mo Napux T.A.

4Yro JlapuH T.A.

4Yro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4MNo NapuH T.A.

17.07.2023

28.07.2023

03.08.2023

05.08.2023

18.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

26.08.2023

31.08.2023

02.09.2023

02.09.2023

03.09.2023

06.09.2023

XXunon nom

Xunowm nom

XKunnad
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

XXunow oom

3eMenbHbIN
y4acToK

XKunnada
KBapTupa

XKunnad
KBapTupa

XKunnada
KBapTupa

Xunnad
KBapTupa

Xwunowm nom

XKnnas
KBapTupa

Xunas
KBapTupa

Xunnasa
KBapTupa

Xwnnown gom

XXunon nom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



090
HO0923

091
HK0923

092
HO0923

093
HK0923

094
HO0923

095
H30923

096
HO0923

097
HK0923

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

YO NapwH T.A.

4ro NapuH T.A.

4Yro JlapuH T.A.

4Yro JlapuH T.A.

4ro JlapwuH T.A.

17.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

XXunon nom

Xunnad
KBapTupa

Xwunowm nom

XKnnas
KBapTupa

XXunow oom

3eMenbHNn
y4aTokK

Xnnowm nom

XKunnad
KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



