

Ларин Тимур Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ларин Тимур Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		002220			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
065 НК0723	ЧПО Ларин Т.А.	02.07.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
066 НК0723	ЧПО Ларин Т.А.	02.07.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
067 НД0723	ЧПО Ларин Т.А.	04.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
068 НК0723	ЧПО Ларин Т.А.	05.07.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
069 НЗ0723	ЧПО Ларин Т.А.	04.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
070 НД0723	ЧПО Ларин Т.А.	05.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
071 НК0723	ЧПО Ларин Т.А.	10.07.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
072 НД0723	ЧПО Ларин Т.А.	14.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
073 НК0723	ЧПО Ларин Т.А.	18.07.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
074 НД0723	ЧПО Ларин Т.А.	17.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
075 НД0723	ЧПО Ларин Т.А.	28.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
076 НК0823	ЧПО Ларин Т.А.	03.08.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
077 НК0823	ЧПО Ларин Т.А.	05.08.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
078 НД0823	ЧПО Ларин Т.А.	18.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
079 НЗ0823	ЧПО Ларин Т.А.	14.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
080 НК0823	ЧПО Ларин Т.А.	15.08.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
081 НК0823	ЧПО Ларин Т.А.	17.08.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
082 НК0823	ЧПО Ларин Т.А.	17.08.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
083 НК0823	ЧПО Ларин Т.А.	22.08.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

084 НД0823	ЧПО Ларин Т.А.	26.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
085 НК0823	ЧПО Ларин Т.А.	31.08.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
086 НК0923	ЧПО Ларин Т.А.	02.09.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
087 НК0923	ЧПО Ларин Т.А.	02.09.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
088 НД0923	ЧПО Ларин Т.А.	03.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
089 НД0923	ЧПО Ларин Т.А.	06.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
090 НД0923	ЧПО Ларин Т.А.	17.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
091 НК0923	ЧПО Ларин Т.А.	22.09.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
092 НД0923	ЧПО Ларин Т.А.	22.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
093 НК0923	ЧПО Ларин Т.А.	22.09.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
094 НД0923	ЧПО Ларин Т.А.	26.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
095 НЗ0923	ЧПО Ларин Т.А.	28.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
096 НД0923	ЧПО Ларин Т.А.	28.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
097 НК0923	ЧПО Ларин Т.А.	29.09.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости